

M.A.S.H. Ejendomme 1 ApS
Nybovej 19, 7400 Herning

CVR-nr. 40 76 33 09

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024

Asbjørn Højfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.A.S.H. Ejendomme 1 ApS
Nybovej 19
7400 Herning

CVR-nr.: 40 76 33 09
Stiftet: 4. september 2019
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Asbjørn Højfeldt

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 861 t.kr. mod 981 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.322 t.kr. mod 536 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	860.741	981.053
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.043	-101.043
Driftsresultat	759.698	880.010
Andre finansielle indtægter	1.310.162	0
Øvrige finansielle omkostninger	-371.456	-191.974
Resultat før skat	1.698.404	688.036
Skat af årets resultat	-376.434	-152.181
Årets resultat	1.321.970	535.855
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.321.970	535.855
Disponeret i alt	1.321.970	535.855

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>12.247.958</u>	<u>12.349.001</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.247.958</u>	<u>12.349.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.247.958</u>	<u>12.349.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	242.799
	Andre tilgodehavender	82	82
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.675</u>	<u>18.175</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.757</u>	<u>261.056</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.757</u>	<u>261.056</u>
	Aktiver i alt	<u>12.266.715</u>	<u>12.610.057</u>

Balance 30. september

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	2.576.580	1.254.610
	Egenkapital i alt	<u>2.616.580</u>	<u>1.294.610</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	254.231	184.807
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>254.231</u>	<u>184.807</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	4.818.862	6.212.077
3	Gæld til pengeinstitutter	1.750.000	2.250.000
	Deposita	50.000	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.136	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.625.998</u>	<u>8.462.077</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	723.758	859.489
	Gæld til pengeinstitutter	1.682.747	1.556.677
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	297.010	137.996
	Anden gæld	56.391	104.401
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.769.906</u>	<u>2.668.563</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.395.904</u>	<u>11.130.640</u>
	Passiver i alt	<u>12.266.715</u>	<u>12.610.057</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	718.755	758.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	535.855	535.855
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	1.254.610	1.294.610
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.321.970	1.321.970
	40.000	2.576.580	2.616.580

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	12.652.130	12.652.130
Kostpris 30. september 2023	12.652.130	12.652.130
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-303.129	-202.086
Årets afskrivninger	-101.043	-101.043
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-404.172	-303.129
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	12.247.958	12.349.001
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.042.620	6.571.566
Heraf forfalder inden for 1 år	-223.758	-359.489
	4.818.862	6.212.077
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.821.251	4.747.433
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.250.000	2.750.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-500.000	-500.000
	1.750.000	2.250.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	250.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.042 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 12.248 t.kr.		
Der er herudover tinglyst ejerpantebreve i ejendommen på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.		
5. Eventualposter		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Asbjørn Højfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Asbjørn Højfeldt

Direktør

ID: e78a60c7-9b6d-4007-8251-ba53331e2454

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2024 kl.: 13:44:58

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2024 kl.: 21:28:54

Underskrevet med MitID



Asbjørn Højfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Asbjørn Højfeldt

Dirigent

ID: e78a60c7-9b6d-4007-8251-ba53331e2454

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2024 kl.: 21:43:07

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 94f444eTJWrr251633799

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.